

Faldov Holding ApS

Nørre Mølle 23
7700 Thisted

CVR-nr. 39715732

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juli 2022

Tim Faldov
Dirigent

Faldov Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Faldov Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Faldov Holding ApS Nørre Mølle 23 7700 Thisted
CVR-nr.	39715732
Stiftelsesdato	3. juli 2018
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Tim Faldov, Direktør
Kapitalinteresser	M2W Design ApS Brogade 1C 7700 Thisted
	Nordic Living Denmark ApS Nørre Mølle 23 7700 Thisted
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77 34 08 99
CVR-nr.	11392903
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Advokat	Advodan Thisted Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Nykredit Bank Storegade 8 7700 Thisted

Faldov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 435.481, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 759.566, og en egenkapital på kr. 461.001.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Faldov Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-9.968	-30
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og kapitalinteresser		447.684	0
Finansielle omkostninger		-3.433	0
Resultat før skat		434.283	-30
Skat af årets resultat	1	1.198	0
Årets resultat		435.481	-30
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		447.683	0
Overført resultat		-12.202	-30
		435.481	-30

Faldov Holding ApS**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		487.683	0
Finansielle anlægsaktiver		487.683	0
Anlægsaktiver		487.683	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		269.972	0
Andre tilgodehavender	1	1	8.000
Tilgodehavender		269.973	8.000
Likvide beholdninger		1.910	21.940
Omsætningsaktiver		271.883	29.940
Aktiver		759.566	29.940

Faldov Holding ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	447.683	0
Overført resultat	3	-36.682	-24.480
Egenkapital		461.001	25.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til kapitalinteresser		4.938	0
Selskabsskat		268.774	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.493	4.420
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.360	0
Kortfristede gældsforpligtelser		298.565	4.420
Gældsforpligtelser		298.565	4.420
Passiver		759.566	29.940
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.198	0
	<u>-1.198</u>	<u>0</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Årets tilgang	447.683	0
Saldo ultimo	<u>447.683</u>	<u>0</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	-24.480	-24.450
Årets afgang	-12.202	-30
Saldo ultimo	<u>-36.682</u>	<u>-24.480</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret været sambeskattet med M2W Entreprise ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb pr. 31. december 2021 udgør 269 t.kr.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
